

Date:27/07/2017

To
The Public Information Officer
The J&K Judiciary
High Court, Srinagar
Jammu and Kashmir

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of application for information under the J&K Right to Information Act, 2009
Please provide me the following information under the J&K RTI Act, 2009:

- The total number of petitions filed for the quashment of PSA's from 04 March 2016 till date and the grounds for which the quashment is seeked with respect to the each petition filed.
- The total number of PSA's quashed by the court and the grounds of quashment with respect to each case from 04 March 2016 till date.

We are the residents of J&K. We have enclosed an IPO (bearing no.) for Rs. 10/- towards payment of the prescribed application fee. We would like to receive the information specified above at our postal address mentioned below. Kindly inform us of the additional fee payable for obtaining the information specified above. Your reply may be addressed to Adeela Firdous Shah who is one of the signatories mentioned below.

Yours sincerely,

Adeela Shah, Naveed Bukhtiyar
R/o Shah e jeelan colony, House no-1 ,Budshah Nagar, Natipoar
Srinagar, Jammu and kashmir -190015

SP KASHMIR UNIVERSITY SO (190006)
GSTN No: APPLIED FOR
EE814750195 IN
Counter No:1,OP-Code:01
To:PID,HIGH COURT
SRINAGAR, PIN:190001
From:ADEELA FIRDOUSA SHAH , BUDSHAH NAGAR NATIPORA
Wt:10grams, ,29/07/2017 ,10:11
Amt:18.00

अधपत्रा COUNTERFOIL

इसे फाड़कर प्रेषक अपने पास रख ले।
To be detached and kept
by the Sender.

पोस्टल आर्डर

₹ 10

POSTAL ORDER

किसे अदा करना
To whom payable _____

किस डाकघर में
At what Office _____

क्या इसे क्रॉस किया है
Whether crossed _____

भेजने की तारीख
Date sent _____

40F 577537

HIGH COURT OF JAMMU AND KASHMIR AT SRINAGAR
(Office of the public information officer)

To

Adeela Shah, Naveed Bukhtiyar
R/o Shah e jeelan Coloney
House No. 1. Budshah Nagar ,Natipora
Srinagar

No. 32491

Dated 24/08/17

Subject: - Request for information under Jammu and Kashmir Right to Information Act, 2009.

Sir,

With reference to your application under Jammu and Kashmir Right to Information Act, 2009, I am sending herewith the information as under :-

1. Total No. of petitions filed for the quashment of PSA's from 04 March 2016 till date. = 941 + PSA
2. Total No. of PSA's quashed by the court = 764 + PSA

Assitt Public Information Officer